



**Jacob Schmidt Madsen Holding  
ApS**

Løgten Østervej 58  
8541 Skødstrup  
CVR-nr. 32892507

**Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.10.2020

---

**Jacob Schmidt Madsen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jacob Schmidt Madsen Holding ApS  
Løgten Østervej 58  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 32892507  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

## Direktion

Jacob Schmidt Madsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er, at eje kapitalandele i den associerede virksomhed, Four Nuts Holding ApS.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2019/20 udviser et overskud på 635 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.260)</b>	<b>(4.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		639.945	205.165
Andre finansielle omkostninger		(128)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>634.557</b>	<b>201.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	108.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	105.800
Overført resultat		484.557	(12.760)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>634.557</b>	<b>201.040</b>



# Balance pr. 30.06.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.089.170	599.225
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>1.089.170</b>	<b>599.225</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.089.170</b>	<b>599.225</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>226.487</b>	<b>189.747</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>226.487</b>	<b>189.747</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.315.657</b>	<b>788.972</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.049.170	559.225
Overført overskud eller underskud		34.359	39.747
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.313.529</b>	<b>786.972</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Anden gæld		128	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.128</b>	<b>2.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.128</b>	<b>2.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.315.657</b>	<b>788.972</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	559.225	39.747	108.000	786.972
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(150.000)	150.000	0	0
Årets resultat	0	639.945	(155.388)	150.000	634.557
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.049.170</b>	<b>34.359</b>	<b>150.000</b>	<b>1.313.529</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	40.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger primo	559.225
Andel af årets resultat	639.945
Udbytte	(150.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.049.170</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.089.170</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Four Nuts Holding ApS	Aarhus	ApS	50,0
